

Wyniki drugiej edycji konkursu

PERŁY CERAMIKI UE 2021



Perły
Ceramiki UE

2021

The Pearls
of Ceramics EU

We wrześniu br. odbyło się posiedzenie jury II edycji tegorocznego konkursu PERŁY CERAMIKI UE, organizowanego przez redakcję kwartalnika „Wokół Płytek Ceramicznych” przy współudziale firmy CAD Projekt K&A. Jurorzy: **Magdalena Kaliszuk-Barańska** – architekt wnętrz, Sekcja Architektury Wnętrz Związku Polskich Artystów Plastyków (przewodnicząca jury), **Jerzy Uścińowicz** – architekt, członek Zarządu Głównego SARP, Wydział Architektury Politechniki Białostockiej; **Danuta Kostrzewska-Matynia**, Zastępca Redaktor Naczelnej oraz **Krystyna Wiśniewska** – Redaktor Naczelna kwartalnika „Wokół Płytek Ceramicznych” zgodnie orzekli, że oceniane kolekcje płytek ceramicznych charakteryzują się wyjątkowo pięknym wzornictwem i kolorami, a także mają bogaty wybór elementów uzupełniających i bardzo dobrą jakość.

Nominację do tytułów Perła Ceramiki UE 2021, Perła Ceramiki Dystrybutorów 2021 i Perła Ceramiki Projektantów – użytkowników CAD Decor 2021 **otrzymało 8 kolekcji:**

KLASA PREMIUM

Kategoria: płytki ściennie

COLD PRINCESS – producent/marka: Ceramika Paradyż Sp. z o.o./Paradyż My Way by Gosia Baczyńska

NIGHT QUEEN – producent/marka: Ceramika Paradyż Sp. z o.o./Paradyż My Way by Gosia Baczyńska

NOISY WHISPER – producent/marka: Ceramika Paradyż Sp. z o.o./Paradyż My Way by Gosia Baczyńska

UNIQUE LADY – producent/marka: Ceramika Paradyż Sp. z o.o./Paradyż My Way by Gosia Baczyńska

Kategoria: płytki na ściany i podłogi

BOHO – producent/marka: Grupa Tubądzin/Tubądzin kreacja Maciej Zień

MONTI – marka: Ceramica Limone

SOPHISTICATED – producent/marka: Grupa Tubądzin/Tubądzin kreacja Maciej Zień

Kategoria: płytki uniwersalne

PRO ARCHITEKTURA 3.0 – producent: V&B Fliesen GmbH

Wszystkie kolekcje zgłoszone do drugiej edycji konkursu PERŁY CERAMIKI UE 2021 należą do klasy premium. Oprócz płytek imitujących drewno, lastryko lub kamień pojawiły się piękne wzory tkanin – ko-

ronki, pasy, kwiaty, jak również geometryczne zdobienia, m.in. kropki, cekiny, a także zachwycające kolory, np. butelkowa zieleń i odcienie niebieskiego. Wyrównany poziom płytek pod względem jakości i wzornictwa miał odzwierciedlenie w punktacji jury. Kolekcje uzyskały bardzo wysoką ocenę, a różnica między nimi wyniosła 1–3 punkty.

We wrześniu br. zakończyło się również głosowanie użytkowników programów CAD Decor i CAD Decor PRO na najpiękniejszą ich zdaniem kolekcję płytek ceramicznych spośród nominowanych w pierwszej edycji konkursu PERŁY CERAMIKI UE 2021. Najwięcej głosów i tytuł **Perła Ceramiki Projektantów – użytkowników CAD Decor 2021** zdobyła kolekcja **CORIENTO BLUE** marki Ceramstic.

Kolekcje nominowane w drugiej edycji konkursu PERŁY CERAMIKI UE 2021 są prezentowane na str. 3-6 oraz na www.plytkiceramiczne.info.pl.

Kolekcje nominowane w poszczególnych edycjach konkursu PERŁY CERAMIKI UE 2021 są oznaczone w salonach sprzedaży specjalną nalepką:



SZUKAJCIE PŁYTEK Z TYM ZNAKIEM

Redakcja kwartalnika „Wokół Płytek Ceramicznych” zaprasza polskich i zagranicznych producentów płytek ceramicznych do udziału w **III edycji konkursu PERŁY CERAMIKI UE 2021**. Zgłoszenia oraz kolekcje płytek ceramicznych do oceny jury prosimy przysyłać do 15 października br. Szczegółowe informacje na www.plytkiceramiczne.info.pl oraz w redakcji tel. 22 826 20 27, e-mail: wpc@sigma-not.pl

Lidia Czubowicz